
　　　　　　　　　　　期　　日　 令和７年９月１３日(土)・１５日(月) ※予備日　９月２３日（火）

　　　　　　　　　　　会　　場　 十六沼公園スポーツ広場

　　　　　　　　　　　監督会議 ９月２日（火）午後１８時３０分より市民センターにて

【Ａブロック】 ９月１３日（土）

【Ｂブロック】

【Ｃブロック】

【Ｄブロック】

【Ｅブロック】

23 矢 野 目 ソ フ ト ボ ー ル ス ポ ー ツ 少 年 団

22 上 保 原 ソ フ ト ボ ー ル ス ポ ー ツ 少 年 団
Ｅ②

20 松川ドリームスソフトボールスポーツ少年団

21 川 崎 ス ポ ー ツ 少 年 団

19 福 島 Dragons ス ポ ー ツ 少 年 団

18 や な が わ ソ フ ト ボ ー ル ス ポ ー ツ 少 年 団

17 二 本 松 ス ポ ー ツ 少 年 団

15 二 本 松 東 ソ フ ト ボ ー ル ス ポ ー ツ 少 年 団

16 岳 下 ソ フ ト ボ ー ル ス ポ ー ツ 少 年 団

14 平 野 西 根 ソ フ ト ボ ー ル ス ポ ー ツ 少 年 団
Ｃ②　

Ｃ①　

13 東和杉田スポーツ少年団ソフトボール部
Ａ②

12 誠 友 ス ポ ー ツ 少 年 団

10 飯 坂 ソ フ ト ボ ー ル ス ポ ー ツ 少 年 団

11 柱 沢 ス ポ ー ツ 少 年 団

Ｂ③　
7 野 田 ス ポ ー ツ 少 年 団

9 鎌 田 月 輪 ソ フ ト ボ ー ル ス ポ ー ツ 少 年 団

Ｂ①　

8 飯野川俣ジュニアフレンズスポーツ少年団
Ｂ①　

4 瀬 上 ソ フ ト ボ ー ル ス ポ ー ツ 少 年 団
10:30

3 庭 塚 ソ フ ト ボ ー ル ス ポ ー ツ 少 年 団 Ａ①　

Ａ③　
2 杉妻BLACK ROCKSソフトボールスポーツ少年団

9:00

12:00

1 油 井 ス ポ ー ツ 少 年 団 ソ フ ト ボ ー ル 部

制限時間８０分

Ａ①　

９月１５日（月）

第12回福島県小学生新人ソフトボール大会　県北地区大会

Ｄ①　

Ｄ②　

Ｅ①

Ｄ③

12:00

9:00

9:00

10:30

Ａ②　

5 国 見 ソ フ ト ボ ー ル ス ポ ー ツ 少 年 団

6 大笹生・庭坂スポーツ少年団ソフトボール部

Ｂ②　

Ｃ③　

Ｅ③

9:00

9:00

9:00

9:00

10:30

10:30

10:30

10:30

12:00

12:00

12:00


